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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61412048A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit LABFIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, Nr.1, kati 0, 
hyrja 2, 1060 Tirana  - Albania 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit ?Kërkim dhe zhvillim i materialeve për sisteme rezistente 
ndaj zjarrit për t’u aplikuar në dritare dhe dyer me rezistencë 
ndaj flakëve. ? Ndermjetesimi dhe tregetimi i lendeve te para 
per prodhimin e dritareve te dure aluminit, perpunim dhe 
tregetimin e serramenteve (kornizave) vetrate antizjarr, 
përfshirë dyer, dritare, fasada dhe sisteme të tjera ndarëse me 
rezistencë ndaj zjarrit, sipas standardeve kombëtare dhe 
ndërkombëtare. ?Tregtimin me shumicë dhe pakicë, import–
eksportin e serramenteve vetrate antizjarr, infiçeve metalike, 
alumini, çeliku, PVC dhe materialeve ndërtimore të lidhura 
me to; ?Veprimtari përfaqësimi, agjencie dhe distribucioni 
për shoqëri vendase dhe të huaja që operojnë në fushën e 
infiçeve, serramenteve, sistemeve antizjarr dhe produkteve të 
ndërtimit; ?Projektimin, montimin, instalimin, mirëmbajtjen 
dhe asistencën teknike për serramente , korniza, dyer, dritare 
vetrate antizjarr dhe infiçe të ndryshme; Veprimtari në 
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fushën imobiliare, përfshirë blerjen, shitjen, dhënien me qira, 
administrimin dhe zhvillimin e pasurive të paluajtshme, për 
qëllime banimi, tregtare ose industriale; Çdo veprimtari tjetër 
ndihmëse, plotësuese ose e lidhur drejtpërdrejt apo tërthorazi 
me veprimtaritë e mësipërme, që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar. ?Konsulencë tekniko-juridike lidhur me kontratat e 
punëve private dhe/ose publike dhe kryerjen e punimeve. ? 
Menaxhimi i kontratave, dhe kontrolli i specifikimeve të 
porosive, për furnizimin e veprave civile dhe industriale, 
private apo me interes publik. • Kompania gjithashtu mund 
të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe 
të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me arritjen e objektivave 
sociale, duke përfshirë të gjitha aktivitetet që lidhen me 
pronën e luajtshme dhe të paluajtshme  Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent
Manjola Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabio Rucco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Serena Rucco
13.1 Vlera e kapitalit Para: 170.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Emanuele Rucco
14.1 Vlera e kapitalit Para: 165.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Silvia Rucco
15.1 Vlera e kapitalit Para: 165.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com silvia.r@glassfire.it 
Telefon: 0692062350  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-572768-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FC0D64-F508-4034-9C29-8DC67FF31156

